
Příloha č. 7

Přílohy Změnového listu:

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:

I/55 Přerov - průtah, 1. etapa ISPROFOND 5711510004

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 201 - průlezný kanál parovodu v km 0,599

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

SO 201/001

Číslo ZBV:

3.2

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.06.2020 (dále je
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Zhotovitel: EUROVIA CS, závod Zlín se sídlem Louky 330, 763 02 Zlín

jn Smlouva):

Paré č. Příjemce

Rozpis oceněni změn položek 1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 TDS

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:
V rámci zpracování RDS SO 201 bylo nutno reagovat na stav prováděných investic společností VEOLIA Přerov. RDS byla v souladu se Zadávací 
dokumentací projednávána s budoucím správcem SO 201 a respektovala koordinaci s realizačními projekty navazujících tras (odbočka Denisova, 
Tovární). Jednání vyústilo ve vzájemnou shodu potvrzující technické řešení průlezného kanálu z prefabrikovaných dílců namísto v PDPS 
předpokládaného monolitického provedení.
Tato změna umožní významně menší potřeby omezeni pracovního pohybu v zastavěném území, které by byly nutné pro bednění, odbedněni a 
technologické přestávky pro tuhnutí betonu.
Nové položky soupisu prací představují srovnatelný druh materiálu a prací. Monolitická i prefabrikovaná konstrukce je navržena ve shodné třídě betonu 
C35/45. Prefabrikáty zajistí vyšší kvalitu povrchů částí na svislých plochách SO 201. Rozdíl množství dotčených položek byl stanoven při zpracování 
RDS odměřením z AutoCadu. Grafické srovnání příčných řezů je zřejmé z přílohy č. 03- půdorys řezy tvaru konstrukce z PDPS a RDS.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 746 532,07 845 042,24 -901 489,83

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) datum 0 7 -10- 2021 podpis

Správce stavby jméno datum j j -jQ- 2021 P°dP's

TDS datum Juty podpis

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno datum i | -jQ’ 2021 PodPis

Zhotovitel datum 0 6 -10- 2021 podpis

Číslo paré/ 1
Číslo stránky: 4.


